OPEN SENIORS PONTARLIER

GOLF CLUB DE PONTARLIER - 24.08.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stableford - Net

Pos.
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Prix

Nom / prénom
GIROUX, Christian
RONCARI, Christian
PERRET, Laurent

DEVILLERS CUINET, Béatrice

PICHON, Chantal
GAIFFE, Bernard
ROUSSELET, Martine
PARROD, Vincent
VIEILLE, Nicole
SCHNEITER, Grégoire
VUILLET, Alain
BENEDINI, Marguerite
SIMON, Thomas
GIACOMOTTI, Francois
BAVEREL, André
SIMONOT, Brigitte
VIVOT, Thierry
BRENET, Philippe
SAUGIER, Jacques

BERBERAT, Jean-Francois

TRAVOSTINO, Lily
MONGENI, Rolande
MEUTERLQOS, Michel
ROUSSELET, Luc
SIGILLO, Joseph
INCARDONA, Giuseppe
LEBET, Michel

24.08.2023 18:41

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Club d'origine
PONTARLIER
BESANCON
PONTARLIER
BESANCON
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
ROSNY/S/BOIS
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
BESANCON
PONTARLIER
ROSNY/S/BOIS
PONTARLIER
BESANCON
PONTARLIER
PONTARLIER
BESANCON
CH. DE BOURNEL
BESANCON
PONTARLIER
PONTARLIER
BESANCON
PONTARLIER

ffgolf”

Index
54,0
52,1
27,3
354
32,1
26,9
35,9
33,9
30,3
16,8
26,8
28,0
14,2
20,7
16,6
19,1
29,2
18,7
23,7
20,2
22,6
29,3
34,8
14,3
25,0
18,7
30,1

BANQUE

PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tour1
48
47
46
45
44
43
42
42
41
41
39
39
39
38
38
38
38
37
37
37
36
36
36
36
36
35
35

M

Ch

Total
48
47
46
45
44
43
42
42
41
41
39
39
39
38
38
38
38
37
37
37
36
36
36
36
36
35
35

. \w'
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
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MAES, Eric

BONNET, Pierre

GOUX, Claudine
GREUILLET, Régis
REYMOND, Francis
LARESCHE, Pierre
CODONI, Vincent
DARD, Patrice

CHARPY, Jean-Paul
PERRIN, Eric
GIRAUD-TELME, Hervé
ROBBE, Barbara
PACIULLO, Francesco
COUSIN, André
POINSEL, Bruno
PAULIN, Michel

REY, Pierre-Eric
QUINNEZ, Patrick
HINTERLANG, Jean-Bernard
TRIOSCH]I, Giordano
PEPIOT, Jacques
LAVINA, Marie-José
DORIAN, Herve
SIMONIN, Claude
LEVAIN, Didier
BOUVERESSE, Didier
NICOT, Jean

BARRAND, Pierre
POURCELQT, Joel
MONNIER, Marc
BERGEZ, Yves
PODGORSKI, Jean-Luc
ARNOUX, Yves - Philippe
PELLETRAT DE BORDE, Bertrand
OTTAVIANI, Franck
DUSSAUSSAY, Florence
GOTTI, Patrick

GAMET, René

24.08.2023 18:41

PONTARLIER
PRUNEVELLE
BESANCON
BESANCON
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PRUNEVELLE
PONTARLIER

CH. DE BOURNEL
BESANCON
PONTARLIER
BESANCON

CH. DE BOURNEL
BESANCON
BESANCON
PONTARLIER
PONTARLIER
PRUNEVELLE
PRUNEVELLE
BESANCON
LUXEUIL BELLEV.
PRUNEVELLE
LUXEUIL BELLEV.
PRUNEVELLE
PONTARLIER

CH. DE BOURNEL
CH. DE BOURNEL
PONTARLIER
LUXEUIL BELLEV.
PONTARLIER
LUXEUIL BELLEV.
PONTARLIER
PONTARLIER
LUXEUIL BELLEV.
CH. DE BOURNEL
LUXEUIL BELLEV.
CH. DE BOURNEL

ffgolf”

16,6 35
8,2 35
22,5 35
10,0 35
20,0 34
22,6 34
21,1 34
23,1 34
21,0 34
20,3 34
11,2 33
19,8 33
9,8 33
15,0 33
7,6 32
9,6 32
15,8 32
16,2 32
21,4 32
14,0 32
24,5 32
22,5 32
16,7 31
10,1 31
13,2 31
26,1 30
17,9 30
14,7 30
24,2 30
21,0 30
25,7 30
8,5 30
23,8 30
23,6 30
9,0 29
24,5 29
14,4 29
14,8 29
BomEd (4

35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
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66 -
67 -
68 -
69 -
70 -
71 -
72 -
73 -
74 -

76 -
77 -
78 -
79 -
80 -
81
82 -
83 -
84 -
85 -
86 -
87 -
88 -
89 -

91 -
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MERCIER, Thierry
VACELET, Jean-Luc
BOLE, Bernard
OUDOT, Gilles

PAHUD, Myung
JEANTROUT, Michel
BELTRAN, Jean

PUJOL, Yves

DENOIX, Dominique
BOITEUX, Etienne
PERRON, Jean Pierre
RASCAGNERES, Jean Pierre
SALOMON, Jean Marie
REMONNAY, Michel
VERDY, Jean Pierre
BARRAND, Monique
PORRO, Vincent
CRELEROT, Louis Paul
LEMIERE, Thierry
DUBOURG, Stéphane
MOREL, Jean-Francois
QUINNEZ, Marie-Christine
JERONIMO, Mario
LARRIERE, Denis
BOUCARD, Jean-Claude
BERGEZ, Marie-Anne

24.08.2023 18:41

CH. DE BOURNEL
PONTARLIER
PONTARLIER

GENDARMERIE FC

PONTARLIER
PRUNEVELLE
LUXEUIL BELLEV.
PRUNEVELLE
LUXEUIL BELLEV.
PRUNEVELLE
PRUNEVELLE
PRUNEVELLE
PONTARLIER
PONTARLIER
BESANCON

CH. DE BOURNEL
BESANCON

CH. DE BOURNEL
LUXEUIL BELLEV.
PRUNEVELLE
BESANCON
PONTARLIER
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
BESANCON
PONTARLIER

ffgolf”

7,7
11,5
15,5
20,8
10,1
13,4

6,9

8,4

7.9
14,2
16,0
15,1
11,9
23,8
18,2
32,3
32,7
20,1
12,7
30,7
16,9
28,6

9,4

51
22,4
30,7
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28
28
28
28
27
27
27
27
27
26
26
26
26
25
25
24
24
23
22
22
21

19
12
NR
NR

M
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29
28
28
28
28
27
27
27
27
27
26
26
26
26
25
25
24
24
23
22
22
21

19
12
NR
NR
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